Sigisniundus dei gratia Romanonim imperátor semper aiigustus ac Hungaríe,

Bohemie, Dalmatie, Croatie etc. rex, tibi íideli nostro, Dyonisio filio Nicolai filii

Ladislai de Kystarkan, salutem gratiamqite nostram cesaream et omne boniim.

A claro lumine throni cesaree aut regié maiestatis, velut e sole [radii, nobilijtates

legittimo iiire procedunt, et omnium nobilitattim insignia ab imperatoria seii regia

maiestate sic dependent, ut non sit dare aliciiitis generositatis insigne, qiiod a

gremio non perveniat cesaree aut regié claritatis. Sane attentis et consideratis

tuis íidelitatibiis et fideliiim servitiorum meritis, quibiis tii in nonniiUis nostris

agendis et expeditionibus sub locoriim et temporum varietate, et presertim in

Alamanie, Lombardié, Tuscie et aliis Italie partibus, ad quas intravimiis, et pro

siisceptione duariim coronarum nostrariim imperialiiim, qiiarum imam in Medio-

lano, aliam ver et tiltimam in alma rbe Romána in basilica beati Petri principis

apostolorum de manibus sanctissimi domini nostri Eugenii papé quarti, more divo-

rum imperatorum, nostrorum videlicet predecessorum, feliciter suscepimus, unacum

nostra maiestate continue procedendo nobis semper tuo pro posse studuisti, eoque

ferventius et diligentius inantea studebis complacere, quo te et tuos singularibus

honorum gratiis a nostra celsitudine conspexeris fre insignitum : tibi et per te

Johanni, Benedicto et Oswaldo carnalibus, item Andree filio Benedicti filii dicti

Ladislai, necnon Nicolao filio Mathius de eadem Kystarkan, uterinis fratribus tuis,

vestrisque heredibus et posteritatibus universis, hec arma seu nobilitatis insignia,

que in principio seu capite presentium litterarum nostrarum suis apropriatis colo-

ríbus arte pictoria figurata sünt et depicta, animo deliberato et ex certa nostre

maiestatis scientia dedimus et contulimus ac ex habundantiori plenitudine nostre

speciális gratie concedimus et presentibus elargimur, ut vos vestrique heredes et

posteritates universe pretacta arma seu nobilitatis insignia more aliorum armis

utentium a modo in posterum ubique in preliis, hastiludiis, duellis, torneamenti?

ac áliis bmnibus exercitiis nobilibus et militaribus, [nec non] sigillis, annulis, cor-

tinis, velis, papilionibus sive tentoriis, et generaliter in quarumlibet rerum et

Magyar Czimeres Emlékek. II. 7
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expeditiomim generibus sub [mere et] sincere nobilitatis tytulo gerere, gestare, ac

omnibiis et singiilis gratiis, honoribus et libertatibtis, quibiis ceteri nobiles mili-